

RSH Holding ApS
Skrænten 20, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 88 92 08

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024

Rene Secher Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSH Holding ApS Skrænten 20 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 88 92 08
	Stiftet: 6. juli 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Secher Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Kapitalinteresse	Bilsyn Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.653	-3.995
Indtægter af kapitalinteresser	362.284	244.369
Andre finansielle indtægter	245	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	-581
Resultat før skat	356.746	239.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	356.746	239.793
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.284	-55.631
Overføres til overført resultat	4.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.576
Disponeret i alt	356.746	239.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>434.744</u>	<u>312.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.744</u>	<u>312.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>434.744</u>	<u>312.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>80.459</u>	<u>75.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.459</u>	<u>75.997</u>
	Aktiver i alt	<u>515.203</u>	<u>388.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.244	249.960
Overført resultat	12.213	7.751
Egenkapital i alt	509.457	382.711
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.746	5.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.746	5.746
Gældsforpligtelser i alt	5.746	5.746
Passiver i alt	515.203	388.457

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	305.591	12.327	442.918
Resultatandel	0	-55.631	-4.576	-60.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	249.960	7.751	382.711
Resultatandel	0	122.284	4.462	126.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	230.000	230.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-230.000	-230.000
	125.000	372.244	12.213	509.457

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130	581
	130	581
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar	249.960	305.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	362.284	244.369
Udbytte	-240.000	-300.000
Opskrivninger 31. december	372.244	249.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december	434.744	312.460
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bilsyn Herning ApS	Herning	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rene Secher Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Secher Hansen

Direktør

ID: 85d950b6-bef6-4f00-a113-3ffa9cc73a10

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:10:30

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:15:54

Underskrevet med MitID



Rene Secher Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Secher Hansen

Dirigent

ID: 85d950b6-bef6-4f00-a113-3ffa9cc73a10

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:17:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 02c7acMQYJx251539856

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.